
 1 

 
 

 
 

 
 

Projekta Nr. 2012.EEZ/DAP/MAC/199 

Projekta mājaslapa - http://ventspilsnvo.weebly.com/ 

 

           Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta programmas „NVO fonds” 

apakšprogrammas „NVO darbības atbalsta programmas” projekts „Ventspils pilsētas un 

novada pilsoniskās sabiedrības attīstībai”. Projektu finansiāli atbalsta Islande, 

Lihtenšteina un Norvēģija 

Nr. 15 
2014. gada oktobris 

 
Informatīvā ziņu lapa 

 

Ziņas, jaunumi  
Informācija par NVO aktivitātēm, projektiem Ventspils pilsētā un novadā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ventspils reģionālais NVO 

atbalsta centrs 

 

 
 

Ventspils NVO centrs aicina savas dalīborganizācijas piedalīties centra stratēģijas 

2014-2016 izstrādē. Stratēģijas izstrādes darbnīca notiks 17. un 18. oktobrī ārpus ierastās 

vides, lai varētu koncentrēties un netraucētu ikdienas rūpes.  

 

Stratēģiju izstrādāsim kopā ar procesu vadības, diskusiju vadības, metodoloģisko materiālu 

un programmu izstrādes un īstenošanas eksperti Ausmu Pastori. 

 

Pieteikties pa tālruni 63623136 vai epastu ventnvoac2@inbox.lv (lūdzam pieteikties ne 

vairāk kā 2 cilvēkus no organizācijas). 

 
 

Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs aicina Ventspils pilsētas un novada biedrības, 

nodibinājumus (sabiedriskās organizācijas)  pieteikties dalībai projekta  „Ventspils pilsētas 

un novada pilsoniskās sabiedrības attīstībai” INFORMATĪVAJĀ PASĀKUMĀ.  

 

Informatīvais pasākums tiek organizēts 6. novembrī plkst. 17.00 Andreja ielā 7 

(4.stāva), Ventspils reģionālā nevalstisko organizāciju atbalsta centra telpās. Dalība ir bez 

maksas.  

 

Darba kārtībā: 

1. Diskusija par iedzīvotāju iesaistes veicināšanu lēmumu pieņemšanas procesā 

ar pārstāvjiem no Ventspils pilsētas domes un Ventspils novada domes. 

 Par nevalstisko organizāciju darbību, attīstību un ieguldījumu sabiedrības 

labklājībā Ventspils pilsētā un novadā. 

 Par pašvaldības sniegto atbalstu biedrību un nodibinājumu darbībai – telpu 

piešķīrums, u.c. 

 par NVO un pašvaldības sadarbības strukturēšanu, lai risinātu problēmu – 

zemā iedzīvotāju iesaiste pašvaldības darbībā. 

2. Informēsim par sabiedriskām organizācijām aktuālo (semināri, projektu 

konkursi, bezmaksas pakalpojumi u.c.)  

 

Plašāka informācija un pieteikšanās semināram pa tālruni 63623136, vai e-pastu: 

ventnvoac2@inbox.lv  

 

Lūgums organizācijām pieteikt dalību seminārā līdz 6. novembra plkst. 12:00 pa 

tālruni 63623136; 28249671, vai elektroniski uz e-pastu: ventnvoac2@inbox.lv 

http://ventspilsnvo.weebly.com/
mailto:ventnvoac2@inbox.lv
mailto:ventnvoac2@inbox.lv
mailto:ventnvoac2@inbox.lv


 2 

 

6 jaunieši no Ventspils pārstāvēs Ventspils NVO centru starptautiskā jauniešu 

apmaiņas projektā “Our future together”, kas norisināsies no 19. līdz 30.novembrim 

Rumānijā. 

Projektā piedalīsies jaunieši no 7 Eiropas valstīm (Rumānija, Polija, Igaunija, Dānija, 

Turcija, Spānija un Latvija). Projekta mērķis ir pievērst uzmanību imigrantu iekļaušanai 

sabiedrībā. Kopīgiem spēkiem jaunieši centīsies meklēt galvenos konfliktu cēloņus un 

noteikt grūtības un komunikācijas barjeras, runājot par kultūras atšķirībām. Visiem 

iesaistoties un sakot “Nē!” sociālajai izstumtībai un diskriminācijai, mēs varam mainīt 

esošo situāciju. 
 

 

 
Popes pagasts 

 

16. oktobrī plkst. 20.00 Popes kultūras namā paredzēta biedrības "Pilskalns" dibināšana. 

Kultūras nama vadītāja Indra Grosbārde aicina uz tikšanos visus aktīvos cilvēkus, kuriem 

rūp ne tikai savas, bet arī sabiedrības intereses. "Šajā vakarā izstāstīšu, kādēļ radās doma 

veidot biedrību, paskaidrošu, kā tā varētu darboties, un tad jau katrs pats izlems, vai 

pievienoties mums – septiņiem aktīvistiem, kas vēlas dibināt biedrību "Pilskalns,"" saka 

Indra Grosbārde. Iecere izveidot biedrību Popes kultūras nama vadītājai radās pēc tikšanas 

ar Dundagas novada domes deputāti Guntu Abaju. Kad pagastā bijusi tikšanās ar viņu un 

notikusi saruna par piedalīšanos dažādos projektu konkursos, vairāki popiņi sapratuši – arī 

viņi spētu piesaistīt līdzekļus dažādu aktivitāšu veikšanai. 

 

Aktivitātes   
Informācija par NVO pasākumiem, semināriem, akcijām, projektiem 
Latvijā un ārpus Latvijas 

 

 

 

 

 

20.-21.09.2014. Tallinā, Igaunijā ES programmas „Eiropa pilsoņiem” punkts 

Igaunijā, rīko divu dienu semināru “Northern bridge to citizenship”, kas savedīs kopā 

aptuveni 35 nevalstisko organizāciju un pašvaldību pārstāvju no 5 valstīm Baltijas jūras 

reģionā (Igaunija, Latvija, Lietuva, Zviedrija un Somija). Galvenais semināra mērķis ir 

veidot sadarbības saites potenciālajiem projektiem ES programmas „Eiropa pilsoņiem” 

ietvaros nākotnē. Seminārā tiks stāstīts par aktualitātēm programmā un cita noderīga 

informācija pasākuma dalībniekiem. Interesenti var pieteikties aizpildot pieteikuma anketu 

līdz 2014.gada 24.oktobrim.  

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

 
Sorosa fonds - Latvija 

 

Sorosa fonds - Latvija (SFL) maina savu nosaukumu un turpmāk būs pazīstams kā 

Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS (fonds DOTS). Fonds DOTS turpinās atbalstīt un 

attīstīt atvērtas sabiedrības izveidi Latvijā. Līdz ar nosaukuma maiņu ir notikusi arī 

direktora maiņa. Sākot ar septembri, Fonda atvērtai sabiedrībai DOTS vadība uzticēta 

Ievai Moricai, kura fonda DOTS priekšgājēja Sorosa fonda – Latvija komandai 

pievienojusies pirms 12 gadiem un iepriekš vadījusi Baltijas – Amerikas partnerattiecību 

programmu, kā arī ilgtspējīgas attīstības, enerģētikas un sociālās uzņēmējdarbības 

programmas. 

 

Fondam DOTS ir trīs prioritārie darbības virzieni: 

1. Līdzdalības demokrātija. Stiprināt demokrātijas kvalitāti Latvijā, atbalstot 

inovatīvas un jēgpilnas formas iedzīvotāju iesaistīšanai sabiedriskajos un 

politiskajos procesos. 

2. Ilgtspējīga ekonomika, kas ietver dzīves kvalitāti, indivīda iniciatīvu un 

solidaritāti, taisnīgāku attīstību, sabiedrības labuma kritēriju. Sociālā 

uzņēmējdarbība un dalīšanās resursos ir šī darbības virziena kodolā. 

3. Iekļaujoša sabiedrība, pilsoniskās piederības radīšana visiem Latvijas 

iedzīvotājiem.  Lai labklājības,  etniskās, valodas un uzskatu  atšķirības nav par 

iemeslu sabiedrības šķelšanai, un autoritāru un totalitāru tendenču atbalstīšanai. 

 

Vairāk informācijas šeit. 

 

http://www.km.gov.lv/lv/eiropapilsoniem/jaunumi/?news_id=5617
http://www.sfl.lv/public/


 3 

 

Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS (iepriekš zināms kā Sorosa fonds - Latvija) ielūdz 

piedalīties sestajā Sociālās uzņēmējdarbības forumā Rīgā, kas šogad notiks no 10. 

līdz 11. novembrim Latvijas Nacionālajā bibliotēkā. Sešu gadu laikā forums ir kļuvis 

par nozīmīgāko pasākumu sociālās uzņēmējdarbības entuziastiem Baltijas valstīs. Foruma 

tēma katru gadu mainās, lai atspoguļotu jautājumus, kas ir aktuāli Baltijas reģionā un 

viņpus tā. Šī gada virstēma ir sociālā ietekme: kā to definēt un mērīt. Foruma mērķis ir 

pulcināt, iedvesmot un izglītot Baltijas valstu sociālos uzņēmējus, lēmumu pieņēmējus un 

atbalstītājus un tos, kas par tādiem vēlas kļūt. Foruma programma balstās uz trīs svarīgām 

tēmām: Ietekme, Ietekmes panākšana, Ietekmes mērīšana un tās komunicēšana. 

 

 

 

 

 

2014. gada 14. novembrī Latvijas Kopienu iniciatīvu fonds LATVIJAS 

NACIONĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ rīko forumu „DAUDZBALSĪBA, IEKLAUSĪŠANĀS 

UN KOPRADE:  MAZĀKUMTAUTĪBAS LATVIJĀ” 
  

 Foruma dalībnieki nebūs tikai klausītāji, tā vietā piedāvāsim gan esošās situācijas izpēti 

un vērtēšanu (lektoru un pētnieku „agora”), gan risinājumu demonstrēšanas un 

modelēšanas jaunradi (radoša mazākumtautību pārstāvju pašizpausme, dialogā ar pārējo 

ieinteresēto iedzīvotāju daļu). Tādēļ pasākums būs kā kolektīva atbilde uz iepriekš 

uzstādītu jautājumu puduriem. 

 

Gaidīti visi Latvijas daudzkultūru sabiedrības pārstāvji, īpaši – mazākumtautību aktīvisti, 

kas ir apvienojušies biedrībās vai arī individuāli aizstāv savas grupas intereses vai kopj tās 

kultūru. Aicinām izglītības sabiedrību – skolēnus, skolotājus, studentus, vecākus, skolu 

administratorus, pašvaldību un valsts politikas veidotājus un pārraugus, pašvaldību un 

Saeimas deputātus; dažādu paaudžu, dažādu identitāšu nesējus aktīvi piedalīties forumā, 

un ar savu balsi „atvērt” Latviju plašāk. Jūs iedvesmot solījušies dažādu tautību un 

pārliecību Latvijas eksperti. 

 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Septembra sākumā biedrības „Neatkarība Balt.” brīvprātīgie uzsāka sociālo akciju 

„Labestības lāsīte", kuras mērķis ir aicinājums sabiedrībai palūkoties sev apkārt, 

pievērst uzmanību tam, kas notiek mūsu ielās un palīdzēt trūcīgajiem Latvijas 

iedzīvotājiem. 

Iesaistīties labdarības akcijā ir pavisam vienkārši. Vispirms ir jādodas uz jebkuru pilsētas 

lielveikalu un jāiegādājas visvairāk nepieciešamie pārtikas produkti, kurus cilvēki parasti 

izmanto ikdienā. Nākamais solis, nodot iegādāto pārtikas paku tieši rokās tam cilvēkam, 

kuram ir materiālās grūtības sev nodrošināt pārtiku ikdienai. Pēc tam akcijas stafete tiek 

nodota tālāk nākamajam cilvēkam, kuram nav vienaldzīga situācija uz ielām, un tas 

atbilstoši veic tās pašas darbības. Process ir jāuzfilmē un jāievieto sociālajos medijos 

internetā, aicinot citus pievienoties akcijai. 

Ideja iekļaut procesa filmēšanu un dalīšanos ar video sociālajos medijos nav nekas jauns. 

Tā akcijas „Labestības lāsīte” iniciatoriem radās pēc lielo popularitāti guvušās kampaņas 

„Ledus spaiņa izaicinājums” jeb „Ice bucket challenge” (angļu val.). Biedrības 

brīvprātīgajiem radās ideja izmantot šīs akcijas pamatprincipus, pielāgojot tos palīdzības 

sniegšanai trūcīgajiem Latvijas iedzīvotājiem. 

Pēc uzsākšanas, nedēļas laikā akcijā ir iesaistījušies ap 100 cilvēkiem un ar katru dienu 

turpina pieaugt atbalstītāju skaits. Biedrība „Neatkarība Balt.” aicina ikvienu Latvijas 

iedzīvotāju, kuri var palīdzēt trūcīgajiem līdzcilvēkiem, iesaistīties akcijā un uzrunāt citus 

pievienoties. Lai Jūsu labestības lāsītes vairo mūsu sabiedrības labos darbos! 

Labdarības akcijas iniciatora Pāvela Dubovska uzfilmētais video. 

Pirmā Baltijas kanāla veidotais video sižets par akciju „Labestības lāsīte”. 

 

 

 

 

 

24.septembrī Kurzemes NVO atbalsta centrs sadarbībā ar Kurzemes plānošanas 

reģionu un Kuldīgas novada pašvaldību organizēja konferenci ”Kurzemes 

pašvaldību un NVO sadarbība”, lai veicinātu Kurzemes pašvaldību darbinieku pieredzes 

http://www.iniciativa.lv/jaunumi/rezerv%C4%93-14-novembri-starpkult%C5%ABru-piedz%C4%ABvojumam-b%C5%ABs-t%C4%81-v%C4%93rts
https://www.facebook.com/video.php?v=883195728358099&set=vb.276326705711674&type=2&theater
https://www.youtube.com/watch?v=_ZKy__3USVA


 4 

 

 

 

 
 

apmaiņu un labās prakses nodošana nevalstisko organizāciju atbalsta mehānismiem, 

iedzīvotāju iesaistīšanu novada dzīves uzlabošanā, pašvaldību un NVO sadarbības 

ieguvumiem un sarežģījumiem. 

 

Konferencē piedalījās vairāk nekā 50 dalībnieki – pārsvarā pašvaldību pārstāvji no 15 

Kurzemes pašvaldībām. Konferences dalībniekus uzrunāja Kuldīgas novada domes 

priekšsēdētāja Inga Bērziņa, Kurzemes plānošanas reģiona administrācijas vadītājs 

Kristiāns Godiņš un Kurzemes NVO atbalsta centra direktore Inese Siliņa. 

Ar konferences materiāliem varat iepazīties šeit. 

 

 

29.novembrī Kuldīgā, Mārtiņzālē, Pils laukumā 4 notiks Kurzemes NVO forums. 

Forumā  uzzināsiet, kā veicās biedrībām, kuras saņēma finansējumu saviem projektiem 

projektu konkursā “Iesaisties Kurzemē!". Tiks stāstīts par Kurzemes NVO un pašvaldību 

praksi projektu konkursu organizēšanā, par aktuālākajiem projektu konkursiem 

finansējuma piesaistīšanai,u.c Īpaši forumā gaidītas  biedrības, kuras iesniedza projektu 

pieteikumus projektu konkursam „Iesaisties Kurzemē!”. Jau tagad vari pieteikt savu dalību 

forumā, reģistrējoties šeit.  

 

 

 

 
Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra 

 

Jau šī gada nogalē, no 5.-7. novembrim, viesnīcā ''Lielupe'', Bulduru prospektā 64/68, 

Jūrmalā, tiek aicināts ikviens, kas strādā ar jauniešiem, paši ir jaunieši, vai vienkārši ir 

ieinteresēti jaunatnes darbā un izaugsmē, uz starptautisku konferenci ''Atbalsts jaunatnes 

darbam Latvijas un Eiropas mērogā'', kuras mērķis ir veicināt jaunatnes jomā iesaistīto 

pušu sadarbību, diskutēt par nepieciešamo atbalstu jaunatnes darbam, kā arī uzsvērt 

jauniešu centru nozīmi jaunatnes darba attīstībā un jauniešu līdzdalības veicināšanā. 

Pieteikties konferencei līdz 26.oktobrim var šeit: http://ejuz.lv/konferenceatbalstam  

Vairāk informācijas šeit. 
 

 

 

 

 

Know How Non Profit Study Zone ir NCVO (Champioing volunteering and civil 

society) platforma, kura piedāvā e-mācību kursus video veidā. Katrs kurss ir 25-45 

minūtes garš. Mācību tēmas ir par sociālajiem medijiem, riska novērtēšanu, brīvprātīgo 

darbu, pārvaldību un pieteikumu rakstīšanu. Jauni kursi tiek pievienoti katru mēnesi.  

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

 

Šī gada 14. oktobrī plkst. 12.00 notika interaktīvā diskusija, ko organizē NVO TV. 

Pārraide bija par Baltijas-Amerikas Dialoga programmas stipendijām. Diskusija bija 

vērojama interneta vietnē www.nvotv.lv un tajā piedalījās Baltijas – Amerikas Brīvības 

fonda (BAFF) reģionālā koordinatore Ilze Bembere. 

Video apskatāms šeit. 

 
 

Projektu konkursi, finanšu iespējas 
 

 

 

 

 
 

 

 

Borisa un Ināras Teterevu fonds izsludina grantu konkursu “No iedzīvotāju foruma 

līdz kopienu filantropijai”. Tā nolūks ir atbalstīt nevalstiskās organizācijas, kuras savās 

kopienās nākamā gada pavasarī vēlas rīkot iedzīvotāju forumu kā pirmo soli ceļā uz 

vietējo labdarības organizāciju – kopienas fondu. Pieteikumus var iesniegt līdz 

26. oktobrim. 

Iedzīvotāju forums, kurā pulcējas vietējās pilsētas vai apkaimes iedzīvotāji, ir sabiedrības 

līdzdalības un sadarbības modelis starp dažādām sabiedrības grupām un sektoriem – 

pašvaldību, nevalstiskajām organizācijām un uzņēmējiem. Forumā nosaka vietējās 

kopienas attīstībai svarīgākās prioritātes un problēmu risinājumus, tā rezultāti dod 

ilgtermiņa ietekmi vietējai attīstībai kopumā. 

Viena foruma rīkošanai varēs saņemt 1450 eiro finansējumu un metodisko atbalstu no 

pieredzējušiem kolēģiem Talsos un Valmierā. Pēc sekmīgas foruma norises 2015. gada 

pavasarī pretendenti individuāli tiks aicināti dibināt jaunus kopienu fondus un saņemt 

atbalstu to darbības uzsākšanai. Kopumā šim konkursam rezervēti 87’000 eiro. 

http://www.slideshare.net/kurzemesnvo/presentations
https://docs.google.com/forms/d/1u4ExVUKedE2cXTN3jPOK5tMiLo7XTd3w2YUl0Rliqng/viewform?c=0&w=1
http://ejuz.lv/konferenceatbalstam
http://jaunatne.gov.lv/lv/raksti/starptautiska-konference-atbalsts-jaunatnes-darbam-latvijas-un-eiropas-meroga
http://knowhownonprofit.org/studyzone
http://nvotv.lv/lv/video/RZir7DrBlQE/nvo-tv-saruna-par-baltijas-amerikas-dialoga-programmas-stipendijam/


 5 

 

Vairāk informācijas šeit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lauku atbalsta dienests izsludina pieteikšanos atbalsta pasākumam "Tūrisma 

aktivitāšu veicināšana".  
Projektā ir atbalstāma ar lauku tūrismu saistītu tūrisma pakalpojumu mārketinga 

aktivitāšu īstenošana, kā arī aktivitātei jābūt saistītai ar dalību Berlīnes 

starptautiskajā pārtikas, lauksaimniecības un dārzkopības izstādē - gadatirgū "Zaļā 

nedēļa - 2015", Vācijā. Atbalsta pretendents ir biedrība vai nodibinājums. Savus 

pieteikumu var iesniegt līdz 4.novembrim.  

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 
 

Lauku atbalsta dienests (LAD) izsludina atklāta konkursa projektu 

iesniegumupieņemšanu Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) un Lauku attīstības programmas (LAP) pasākumam 

„Arodapmācības un informāciju pasākumi”.  

Konkursa iesniegšanas termiņi no 29.10.2014 līdz 28.11.2014. Pasākuma mērķis ir 

nodrošināt mācības, kas veidotu izpratni par lauksaimniecības attīstību, ilgtspējīgu dabas 

resursu apsaimniekošanas metožu lietošanu, kā arī zinātnes un jaunas prakses atziņu 

izmantošanu lauksaimniecības, mežsaimniecības un pārtikas ražošanas (izņemot 

zivsaimniecības produktus) nozarēs.  

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sabiedrības integrācijas 

fonds 

 

Sabiedrības integrācijas fonds izsludina atklātu projektu konkursu programmas 

„NVO līdzfinansējuma programma" ietvaros, kas tiek finansēts no Sabiedrības 

integrācijas fondam piešķirtajiem valsts budžeta dotācijas līdzekļiem.  

 

Programmas mērķis ir veicināt Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalību 

starptautisku finansētāju atbalstītu projektu īstenošanā. Programmas ietvaros tiks 

piešķirts līdzfinansējums Latvijas nevalstisko organizāciju līdzdalībai starptautiskos vai 

vietējos projektu konkursos, kurus organizē Eiropas Komisija, starptautiskas organizācijas 

vai ārvalstu fondi. Vienam projektam maksimāli pieejamais programmas finansējums ir 

15000 EUR, kas vienlaikus nedrīkst pārsniegt 50% no projekta kopējām izmaksām, kā arī 

nedrīkst pārsniegt Vadošā finansētāja noteikto minimālo līdzfinansējuma apmēru. Projektu 

var iesniegt Latvijas Republikā reģistrētas biedrības, nodibinājumi, reliģiskās organizācijas 

un to iestādes, arodbiedrības. Projektu iesniegums var iesniegt sākot ar š.g. 20.februāri. 

Projektu iesniegumi tiks pieņemti, kamēr programmas ietvaros būs pieejams finansējums.  

 

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

VKKF organizē kultūras projektu konkursus 

 

Projektus var iesniegt šādās nozarēs: literatūras, mūzikas un dejas, teātra mākslas, filmu 

mākslas, vizuālās mākslas, kultūras mantojuma, dizaina un arhitektūras, tradicionālās 

kultūras nozarēs, kā arī var iesniegt starpdisciplinārus projektus. 

 

Vairāk informācijas šeit. 

 

 

 

 

Biedrība «12 krasti» izsludina projektu iesniegumu konkursa 9.kārtu Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2007.- 2013.gadam 413 pasākuma «Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā» 6.1.aktivitātes „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, 

informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 

uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un 

http://kopienufondi.lv/news/37
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/313-turisma-aktivitasu-veicinasana-87
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/projekti-un-investicijas/atbalsta-pasakumi/111-arodapmacibas-un-informacijas-pasakumi-72
http://www.sif.lv/index.php?option=com_content&view=category&id=389&Itemid=127
http://www.kkf.lv/#55


 6 

 
 

Biedrība “Seši krasti” 

sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” 

1.rīcības „Pakalpojumu pieejamība un kvalitātes celšana vietējiem 

iedzīvotājiem” ietvaros. Projektu iesniegumu pieņemšana  notiks no 2014.gada 

17.novembra līdz 2014.gada 17.decembrim plkst. 16:00 biedrības telpās Skolas 

ielā 4, Ventspilī, 9.kabinetā. 

 

Vairāk informācijas šeit. 
 

Aktuāli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ventspils pilsētas dome 

 

 
Piektdien, 10.oktobrī, notika Ventspils pilsētas domes sēde. Dienas kārtībā tika 

izskatīti un vienbalsīgi pieņemti 11 lēmumi. 

 

Deputāti lēma izslēgt no darba kārtības vienu jautājumu „Par grozījumiem Ventspils 

pilsētas domes 2013.gada 26.jūlija lēmumā Nr.145 „Par Ventspils pilsētas domes 

komisijām un padomēm” un „Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2013.gada 

6.decembra lēmumā Nr.212 „Par Ventspils pilsētas jauniešu brīvā laika pavadīšanas un 

aktīvas atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursa komisijas” izveidi.” 

Ventspils pilsētas domes sēdē piedalījās 9 no 13 deputātiem. Nepiedalījās A.Landmanis 

(nezināms iemesls), D.Korna (ārpus Latvijas), D.Ošenieks (atvaļinājumā) un V.Trusevičs 

(personisku iemeslu dēļ). 

 

 

Piektdien, 10.oktobrī, ikviens interesents interneta tiešraidē varēja skatīties 

Ekonomikas un budžeta komisijas sēdi. 

 

Darba kārtība: 

 Par telpu nomas līdzfinansējumu jaunajiem Biznesa inkubatora uzņēmumiem 

 Par Ventspils pilsētas pašvaldības finansējumu projekta priekšfinansēšanai 

„Bezvadu sensoru izstrāde tālaprūpes pakalpojumu nodrošināšanai personām ar 

ierobežotām funkcionālām spējām” 

 Par līgumu par mērķstipendijas piešķiršanu 

 promocijas darba izstrādei termiņu pagarinājumu 

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ventspils Augstskolas speciālistei ārējo sakaru 

jautājumos Z.Vrubļevskai 

 Par studijas „Jūras akmentiņi” iesniegumu 

 Par grozījumiem Ministru kabineta 2013. gada 16.aprīļa noteikumos Nr.207 

“Kārtība, kādā pašvaldībām piešķir mērķdotācijas investīcijām, kā arī to 

izlietošanas un uzraudzības kārtība” 

Tiešraidē portālā www.ventspils.lv var noskatīties būtiskāko domes Pilsētas attīstības 

komisijas un Ekonomikas un budžeta komisijas sēžu norisi. 

Video apskatāms šeit. 

 

 

 

 

 

Labdarības organizācija „Palīdzēsim.lv” visā Latvijā nedēļas garumā no 2014.gada 

13. līdz 19.oktobrim organizē „Labo darbu nedēļu”, kuras laikā ikviens tiek aicināts 

sniegt palīdzību līdzcilvēkiem un vairot palīdzēšanas kultūru valstī. Akcijas mērķi ir 

aizsāktās palīdzēšanas kustības popularizēšana un izvēršana, cilvēku rosināšana uz 

savstarpēju atbalstu, tādējādi vairojot pozitīvos mirkļus gan devējiem, gan saņēmējiem, un 

projekta pārvēršana par tradīciju.  

Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

  

Ikviens 7.—12.klases skolēns, kurš lasa interneta žurnālu "Satori.Lv", līdz katra 

mēneša 20.datumam var iesūtīt savu ilustrāciju kādai no publikācijām un iegūt balvā 

http://www.ventspilsnovads.lv/ct-menu-item-348/ct-menu-item-392/projekti-2014-g/1592-biedriba-12-krasti-izsludina-projektu-konkursa-9-kartu
http://ventspils.lv/lat/parvalde/70746-10.oktobra-ekonomikas-un-budzeta-komisijas-sedes-ieraksts
http://palidzesim.lv/


 7 

 

planšetdatoru. Ilustrāciju konkurss skolēniem noslēgsies 2014.gada 1.novembrī, pēdējie 

darbi var tikt iesūtīti līdz 2014.gada 20.oktobrim. 

Vairāk informācijas šeit. 

 
 
 

Informatīvā ziņu lapa sagatavota Ventspils reģionālajā nevalstisko organizāciju atbalsta centrā . Adrese -  Andreja ielā 7 
(4.stāvs), Ventspils, LV- 3601;  tālr./fakss 63623136,  e-pasts: ventnvoac2@inbox.lv 

 
Šī informatīvā ziņu lapa ir izdota ar Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Latvijas valsts finansiālu atbalstu.  

Par informatīvās ziņu lapas saturu atbild Ventspils reģionālais NVO atbalsta centrs. 

 

http://www.draugiem.lv/izglitibai/news/?p=11096780
mailto:ventnvoac2@inbox.lv

